

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia  
O Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica.  
Registro de Preços Eletrônico - 037/2023/SRP/FUNDEB

## Resultado da Homologação

### 0001 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1x4 MM - CORFIO - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	12.500,00 Metro	0,70	8.750,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

### 0002 - FIO PARALELO 4,0 MM - CORFIO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	1.500,00 Metro	3,99	5.985,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

### 0003 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1x6 MM - CORFIO - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	12.500,00 Metro	2,40	30.000,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

### 0004 - ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4 - ADTEX - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ADTEX	500,00 Unidade	3,15	1.575,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

### 0005 - TOMADA 20A - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	200,00 Unidade	2,65	530,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

### 0006 - TOMADA INTERNA 10A - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	400,00 Unidade	3,25	1.300,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

### 0007 - INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	400,00 Unidade	3,40	1.360,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

### 0008 - INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA - TRAMONTINA - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	100,00 Unidade	4,85	485,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

### 0009 - PAFLOM COM SOQUETE - PLUZIE - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLUZIE	2.000,00 Unidade	4,32	8.640,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva



**0010 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1x10 - CORFIO - Valor Referência: 6,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	11.250,00 Metro	4,35	48.937,50	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0011 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1x2.5 MM - MT - Valor Referência: 1,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA	MT	25.000,00 Metro	1,45	36.250,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0012 - SOQUETE CEBOLINHA - UND - Valor Referência: 2,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA	UND	4.000,00 Unidade	2,50	10.000,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0013 - SOQUETE SIMPLES S/CHAVE - TASCHIBRA - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TASCHIBRA	300,00 Unidade	1,93	579,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0014 - CABO COBRE FLEXÍVEL 2x4 MM - CORFIO - Valor Referência: 4,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	3.500,00 Metro	3,40	11.900,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0015 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP - STECK - Valor Referência: 64,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	STECK	100,00 Unidade	18,15	1.815,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0016 - CABO DE COBRE ISOLADO 150 MM ISOLAÇÃO DE 1 KU - IBERICA - Valor Referência: 25,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	IBERICA	250,00 Metro	10,88	2.720,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0017 - DISJUNTOR BIPOLAR 40 A - STECK - Valor Referência: 24,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	STECK	200,00 Unidade	18,15	3.630,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0018 - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 16,0 MM - CORFIO - Valor Referência: 4,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	2.500,00 Metro	3,15	7.875,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0019 - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10 MM - CORFIO - Valor Referência: 3,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	2.500,00 Metro	2,40	6.000,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0020 - BASE RELÊ FOTOELÉTRICO - QUALITRONIX - Valor Referência: 5,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



26.302.507 LTDA	QUALITRONIX	300,00 Unidade	3,40	1.020,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva
-----------------	-------------	----------------	------	----------	---

#### 0021 - RELÊ FOTOELÉTRICO - FOXLUX - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	FOXLUX	300,00 Unidade	10,90	3.270,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0022 - BUCHA PLÁSTICA PARA PARAFUSO 6 MM - IVPLAST - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	IVPLAST	4.000,00 Unidade	0,45	1.800,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0023 - BOCAL COM RABICHO PRETO E-27 - UND - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA	UND	2.000,00 Unidade	2,99	5.980,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0024 - CANALETA PARA FIO ELÉTRICO - DUTOPLAST - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	DUTOPLAST	2.000,00 Unidade	3,31	6.620,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0025 - ROLDANA DE PORCELANA 72x72 - FOXLUX - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	FOXLUX	200,00 Unidade	4,40	880,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0026 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A - STECK - Valor Referência: 85,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	STECK	80,00 Unidade	48,00	3.840,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0027 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP - STECK - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	STECK	80,00 Unidade	24,58	1.966,40	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0028 - FITA ISOLANTE 20 METROS - DECORLUX - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	DECORLUX	300,00 Unidade	4,79	1.437,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0029 - CABO COBRE FLEXÍVEL 2x1,5 MM - CORFIO - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	2.500,00 Metro	1,10	2.750,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0030 - FIO PARALELO 2,50 MM - CORFIO - Valor Referência: 2,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	1.000,00 Metro	1,85	1.850,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0031 - REFLETOR DE LED 150 WATTS - ELGIN - Valor Referência: 110,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ELGIN	200,00 Unidade	60,50	12.100,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0032 - CABO DE COBRE 50 MM ATERRAMENTO - CORFIO - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	1.250,00 Metro	25,45	31.812,50	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0033 - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA - FOTLEV - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	FOTLEV	100,00 Unidade	8,42	842,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0034 - ALICATE UNIVERSAL 8 - MARLEY - Valor Referência: 31,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	MARLEY	20,00 Unidade	14,53	290,60	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0035 - REFLETOR DE LED 200 WATTS - rREFLETOR 200W - Valor Referência: 108,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SETEV SEGURANCA ELETRONICA E TECNOLOGIA EIRELI	rREFLETOR 200W	50,00 Unidade	53,99	2.699,50	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0036 - LÂMPADA LED 20W BIVOLT - TASCHIBRA - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TASCHIBRA	11.250,00 Unidade	7,35	82.687,50	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0037 - LÂMPADA DE LED 15W BIVOLT - LUMANTI - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	LUMANTI	2.250,00 Unidade	5,32	11.970,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0038 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS - TIGRE - Valor Referência: 33,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TIGRE	18,00 Unidade	26,40	475,20	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0039 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12 ELEMENTOS - TIGRE - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TIGRE	28,00 Unidade	79,94	2.238,32	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0040 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS - TIGRE - Valor Referência: 33,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TIGRE	18,00 Unidade	19,49	350,82	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0041 - CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES 200 V 4400 WATTS - AMANCO - Valor Referência: 42,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	AMANCO	270,00 Unidade	34,26	9.250,20	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva



**0042 - CABO DE COBRE ISOLADO 35 MM ISOLAÇÃO DE 1KU - CORFIO - Valor Referência: 25,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	250,00 Metro	19,00	4.750,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0043 - TALABARTE - 3M - Valor Referência: 188,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	3M	1.800,00 Unidade	147,00	264.600,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0044 - TUBO ELETRODUTO 3/4 - ADTEX - Valor Referência: 4,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ADTEX	10,00 Unidade	3,90	39,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0045 - HASTE COBREADA 5/82,40M - ELETROTRAFO - Valor Referência: 47,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ELETROTRAFO	180,00 Unidade	27,98	5.036,40	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0046 - REFLETOR DE LED 100 WATTS - refletor 100w - Valor Referência: 74,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SETEV SEGURANCA ELETRONICA E TECNOLOGIA EIRELI	refletor 100w	540,00 Unidade	42,99	23.214,60	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0047 - EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10 METRO - TRAMONTINA - Valor Referência: 33,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	36,00 Unidade	17,85	642,60	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0048 - CABO FLEXÍVEL 25 MM DE COBRE - CORFIO - Valor Referência: 17,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	2.250,00 Metro	12,05	27.112,50	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0049 - BOIA ELÉTRICA PARA CAIXA D ÁGUA - FORTLEV - Valor Referência: 45,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	FORTLEV	180,00 Unidade	32,09	5.776,20	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0050 - TOMADA DE EMBUTIR 10A - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	180,00 Unidade	3,80	684,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0051 - TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 10A - TRAMONTINA - Valor Referência: 8,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	180,00 Unidade	4,04	727,20	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0052 - TOMADA COM INTERRUPTOR 10A - TRAMONTINA - Valor Referência: 8,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	180,00 Unidade	4,02	723,60	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva
-----------------	------------	----------------	------	--------	---

**0053 - TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 10A - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	500,00 Unidade	4,00	2.000,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0054 - CABO QUADRIplex 10 MM - CORFIO - Valor Referência: 8,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	250,00 Metro	3,83	957,50	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0055 - CABO QUADRIplex 16 MM - MT - Valor Referência: 8,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA	MT	250,00 Metro	3,33	832,50	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0056 - CABO QUADRIplex 25 MM - MT - Valor Referência: 8,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA	MT	250,00 Metro	4,40	1.100,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0057 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A - STECK - Valor Referência: 64,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	STECK	400,00 Unidade	22,30	8.920,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0058 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A - STECK - Valor Referência: 24,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	STECK	200,00 Unidade	19,40	3.880,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0059 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A - STECK - Valor Referência: 24,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	STECK	100,00 Unidade	19,40	1.940,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0060 - CONECTOR VAMPIRO 70 - FOXLUX - Valor Referência: 12,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	FOXLUX	300,00 Unidade	4,30	1.290,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0061 - CONECTOR VAMPIRO 95 - FOXLUX - Valor Referência: 12,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	FOXLUX	300,00 Unidade	6,28	1.884,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0062 - LUVA DE ELETRODUTO 3/4 - AVS - Valor Referência: 5,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	AVS	300,00 Unidade	1,07	321,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0063 - ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA - ADTEX - Valor Referência: 8,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ADTEX	600,00 Unidade	7,35	4.410,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0064 - LUVA DE ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA - AVS - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	AVS	1.000,00 Unidade	1,45	1.450,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0065 - ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS - ADTEX - Valor Referência: 27,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ADTEX	600,00 Unidade	18,75	11.250,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0066 - LUVA DE ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS - UND - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA	UND	1.000,00 Unidade	1,50	1.500,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0067 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 24 ELEMENTOS - TIGRE - Valor Referência: 120,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TIGRE	40,00 Unidade	95,40	3.816,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0068 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 36 ELEMENTOS - TIGRE - Valor Referência: 173,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TIGRE	40,00 Unidade	138,40	5.536,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0069 - TOMADA PX 10A - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	200,00 Unidade	3,55	710,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0070 - TOMADA DUPLA PX 20A - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	TRAMONTINA	200,00 Unidade	5,01	1.002,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0071 - APAGADOR PX COM TOMADA - UND - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA	UND	200,00 Unidade	3,50	700,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0072 - CABO PP 2 x 1,5 MM - CORFIO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	2.500,00 Metro	1,24	3.100,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

#### 0073 - CABO PP 2 x 2,5 MM - MT - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TD MATERIAIS ELETRICOS LTDA	MT	2.500,00 Metro	2,39	5.975,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva



**0074 - CABO PP 3 x 4 MM - CORFIO - Valor Referência: 7,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	CORFIO	2.500,00 Metro	5,76	14.400,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0075 - CABO PP 3 x 6 MM - TEK CABOS - Valor Referência: 11,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	TEK CABOS	2.500,00 Metro	5,00	12.500,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0076 - BOMBA CENTRIF SUBM BMSI 2,5 02-11 220V - SCHNEIDER - Valor Referência: 565,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	SCHNEIDER	12,00 Unidade	452,25	5.427,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0077 - BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 0,5CV 220V - SCHNEIDER - Valor Referência: 549,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	SCHNEIDER	12,00 Unidade	440,08	5.280,96	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0078 - BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 1,0CV 220V - SCHNEIDER - Valor Referência: 790,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	SCHNEIDER	12,00 Unidade	632,30	7.587,60	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0079 - BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 1,5CV 220V - SCHNEIDER - Valor Referência: 895,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	SCHNEIDER	12,00 Unidade	715,15	8.581,80	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0080 - CINTO PARAQUEDISTA EVOLUTION 3P - MG CANTO - Valor Referência: 583,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	MG CANTO	8,00 Unidade	198,00	1.584,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0081 - LÂMPADA DE LED EMBUTIRQUADRADO DE 24W - ELGIN - Valor Referência: 44,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ELGIN	400,00 Unidade	24,64	9.856,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0082 - POSTE GALVANIZADO DE 4 METROS - ALFA - Valor Referência: 334,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ALFA	50,00 Unidade	267,07	13.353,50	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0083 - LUMINÁRIA PÚBLICA 50W - ELGIN - Valor Referência: 146,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
26.302.507 LTDA	ELGIN	100,00 Unidade	80,78	8.078,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

**0084 - LUMINÁRIA PÚBLICA 150W - ELGIN - Valor Referência: 396,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



26.302.507 LTDA

ELGIN

100,00 Unidade 218,34

21.834,00

Homologado em  
22/09/2023 10:43:45  
Por: Adenilton da Silva

---

**0085 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1,5M - RM - Valor Referência: 144,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	RM	50,00 Unidade	50,00	2.500,00	Homologado em 22/09/2023 10:43:45 Por: Adenilton da Silva

---

---

Adenilton da Silva  
Autoridade Competente

